V \_;-u J WIR SIND IMMER MITTWOCH UND FREITAG
VON 12.00 BIS 17.30 FUR SIE DA!

GW%@W

[Vasamne (elvanfe

TASSE KAFFEE 2,70€

POTT KAFFEE 4,00€

LATTE MACCHIATO 4,20€ -
CAPPUCINO 2,90€ y
MILCHKAFFEE 3,70€

ESPRESSO 2,20€ -
MOCCACINO 4,50€

KAKAO 3,90€

TEE VERSCH. SORTEN 2,90€

halte Getvantee

WASSER 0,25 2,30€
WASSER 0,5 3,50€

SAFTSCHORL Bt 400€
SAFTSCHORﬁi 2 70€
SAFT PUR 0,2°F 3 00€
APFELSAFT TRUB, WEIR‘U PFEL

JOHANNISBEER, APFEL-HC

(APFEL-RHABARBER SAISO

DURSTLOSCHER 0,5 ONAL) 4,90€

MIT HOLUNDERBLUTENSIRUP, ZITRONE UND MINZE

OBSTHOFRF WICKE



(ebsanke und Speigen

Alleooligehe Getvanke

WEINSCHORLE 0,5
WEINSCHORLE 0,25

RIESLING, MULLER-THURGAU, WEISSHERBST

PILS BELLHEIMER LORD 0,33
RADLER NATURTRUB 0,33
WEIZENBIER PAULANER 0,5
WEIZEN ALKOHOLFREI 0,5

FRUCHTSECCO GLAS \

ROTER APFEL e _.o
R TSECCE FLASCEE BB

Jeckeses aus dfent Hofeafe

SELBSTGEBACKENE KUCHEN
WAFFEL MIT PUDERZUCKER
WAFFEL MIT EINER KUGEL EIS
EIS VERSCH. SORTEN JE KUGEL

WARME QUICHE HAUSGEMACHT

QUICHE MIT SALAT DER SAISON

FLAMMKUCHEN ELSASSER
FLAMMKUCHEN GRIECHISCH

FLAMMKUCHEN GEMUSE (VEGAN) 11,

,90€

3,50€

,00€
,00€
,00€
,00€
,20€

,90€

,80€
,20€
,70€
,50€

,90€
,90€

9,50€
9,50€

OBSTHOFRF WICKE

50€



